Таймырский Долгано - Ненецкий муниципальный район
Управление Образования

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Попигайская начальная школа-интернат»

647474, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный
район, с/п Хатанга

п.Попигай, ул. Школьная, д.1 «А»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2024 г.  № 39

«О создании школьного спортивного клуба»

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

- воспитатель интерната Большакова Светлана Сергеевна;

- учитель начальных классов Шевчук Галина Григорьевна;

- учитель начальных классов Подгорная Ксения Терентьевна;

-представитель родительского комитета Федосеева Аксинья Николаевна

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного

клуба назначить педагога организатора Чуприну Любовь Юрьевну.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди

обучающихся, учителей и родителей и о необходимости создания школьного

спортивного клуба, его целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном

спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор ТМК ОУ

«Попигайская начальная школа-интернат»                                  Подгорная Н.К.